
   

 

  

                                                                             

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 14.04.2023 r. 

 

 

Postępowanie nr: BZP.2711.9.2023.BG 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację 

zadania pod nazwą:   

 

„Usługa przewozowa autobusami” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.04.2023 r. o godz. 

11:00. 

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Kryterium:  

Przebieg 

pojazdów  

1. 

Usługi Transportowe  

Krzysztof Drączkowski 

ul. Świętokrzyska 9/4, 59-220 Legnica 

(ul. Nasienna 4, 59-220 Legnica) 

599 361,20 zł 1 364 000 km 

2 

PHU TRANSPORT Ryszard Matyasik 

ul. Malczewskiego D III/7, 57-300 Kłodzko 

(ul. Nowy Świat 7, 57-300 Kłodzko) 

1 040 580,00 zł 2 534 000 km 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

                     mgr inż. Bożena Gołaś 

 

 


